
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 02.02.2022 г. № 10-п 

_________________________ 
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А 

т.8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18 

e-mail:  chetyrla@shentala.su 

 

 

Об инициировании общественного проекта 

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 

17.05.2017 № 323 «Об утверждении государственной программы Самарской 

области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в 

Самарской области на 2017 - 2025 годы», Администрация сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках 

государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив 

населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 

годы с общественным проектом «Ключ здоровья» - благоустройство колодца по 

ул. Мичурина в селе Четырла».   

2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных 

проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора 

общественных проектов до 1 марта 2022 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский 

Самарской области        А.Н. Сидоров 


